
Ifk (20
Statutární mě sto

Ž ádost o finanční dotaci
na sociální služ bu,

konkrétní účel v rámci realizovanéčinnosti
neziskového sektoru v sociální oblasti,

preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru,

pro období 2024

/ 9I%zý

Jihlava

Ž adatel - poskytovatel sociální služ by I Č innosti (název odpovídající registracI, u fyzickéosoby jMéno
a příjmení):

POKUS Vysočina, zú.

Typ: ičo! datum narozeni (fyzickáosoba):

Právnickáosoba Č R‘ Fyzlciö osoba Č R 15060306
Plátce DPH: ANO‘ j!

Právní forma:

Zapsaný ústav
Adresa sídla I bydliš tě (fyzickáosoba):
5. kvě tna 356
58001 HavlIČ kDv Brod

Telefon:

E-mali: projektyfokusvysocina.cz

Web: wwwíokusvysocina.cz

Osoba zastupující ž adatele - právnickou osobu (v přadě vice zastupujících osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

PřOmení:

Datum narozeni! ičo:

Právní dtvod zastoupení — dolož it v příloze: ředitelka

Osoby s podílem v právnickéosobě - ž adateli (v případě více osob uvést v příloze):

Jméno I název dle platného dokladu o právní subjektivitě :

Příjmení:

Datum narozeni! IČ O:

Vý š e podílu — dolož it v příloze:

StatutámI mě sto Jihlava
Masarykovo námě stl 97/1, 586 01 Jihlava! tel; 565 591 111 fax: 567 310 044

ID DS jw5bxb4, e-mail: epodateInatjihIava-city.cz I wwwjihlava.cz



()

Statutární mě sto IilIfl‘FW

Osoby, v nichž máprávnickáosoba - ž adatel podii (v případě vice osob uvě st v příloze):

Název dle platného dokladu oprávní subjektivitě : FOVY s. r. o.

IČ O: 02268248

Vý š e podflu— dolož itv příloze: 100%

Konkrě tni účel — poskytovanásociální služ ba, náklad realizovaný v rámci Č innosti, na jehož úhradu
bude dotace použ ita:

Cílem ž ádosti Je zajistit poskytováni sociálních služ eb občanům mě sta Jihlava.
Smyslem poskytovaný ch služ eb Je udrž et nebo zvý š it kvalitu ž ivota lidí s dlouhodobý m duš evním
onemocně ním a přispě t k jejich zapojení do bě ž ného ž ivota v komunitě . Cílovou skupinou jsou lidé se
závaž ný m duš evním onemocně ním zejména z okruhu psychotický ch onemocně ní (schizofrenie), afektivních
poruch (bipolární porucha1 deprese), neurotický ch poruch či poruch osobnosti či osoby ohrož ené rozvojem
duš evního onemocně ni od 161et

Tý m podpory v zamě stnávání je služ ba sociální rehabilitace poskytovanádle zákona Č . 1081206 Sb. o
sociálních služ bách.
Posláním tý mu je poskytovat podporu lidem se zdravotním znevý hodně ním v získání a udrž ení si vhodného
pracovního místa odpovídajícího jejich znalostem, schopnostem a dovednostem.
Služ ba je určena lidem, kteří chtě ji získat a udrž et si zamě stnání v bě ž ném pracovním prostředi. Individuální
podporu poskytujeme při hledání zamě stnavatele, při nácviku sociálních a pracovních dovednosti, při
vyřizováni nálež itostí spojený ch s pracovnl smlouvou. Podpora je poskytována před I po nástupu do
zamě stnání, Obsahem spolupráce je takéintenzivní spolupráce se zamě stnavateli v regionu, Uřadem práce a
opatrovnlky.
Pracovnici Tý mu podpory v zamě stnáváni úzce spolupracují s Komunitním tý mem, spolupráce s už ivateli je
tak efektivně jš í a podporující zotaveni.

V současné době čerpásluž bu Tý mu podpory v zamě stnáváni I občan mě sta Jihlava, kteiý má uzavřenou
Smlouvu o poskytováni služ by Od I. 2. 2023.

Vý počet návrhu vý š e dotace na poskytované služ by sociální rehabilitace Tý mu podpory v zamě stnáváni
Vysočina na rok 2024

Služ ba Veřejná Í Stanovená Celkový Podpora Počet Spoluúčast
podpora podpora počet na ldienti) — obce JIhlava

; spolufinancování klientů jednoho občanü

od obcí (stav k L klienta Jihlavy

3. 2024)

Tý m podpory 5145520 257276Kč 49 5250KČ 1 5000KČ
v zamě stnávání Kč
Vysočina

RegIstrační číslo poskytovatele, sociální služ by a její označeni v regIstru poskytovateli) sociálních
služ eb: 6983655

strana 216



S ‚

Statutarní mesta •HIrFFI

ZaPizenI ž adatele, na kterébude dotace použ ita (název):
Tý m podpory v zamě stnávání Vysočina — sociální rehabilitace

Vedoucí zařízeni:

Adresa zařízeni:
Humpolecká736, 393 01 Pelhřimov

Telefon:

E-mail:

Web: ww.fokusvysocina.cz

Působnost V krajích:

Kraj Vysočina

Počet už ivatelů tuzemský ch I zahranlčnlch** za předchozí rok:

Počet už ivatelů z Jihlavy za předchozí rok:

z
Počet Intervencí ti klientů tuzemský ch I nhraniČ nícW za předchozí rok:

Rok 20239- - Pó čě f Páčet í
- fltencf hodin

Celkový počet 2578 956

Počet Intervenci u klientů z Jihlavy za předchozí rok:

]S2° P Počet JtOW
LJ_ lntemnd j hodh4

Celkový počet 322 192

Předpokládanénáklady (Kč):‘

OsDbní náklady: 4 096 000,00 KČ

Provozní náklady: 926 000.00 KČ

Z tohD služ by (energie, telefony, Internet apod., níJemné, ...): 704 000,00 KČ

Culkovépředpokládanénáklady: 5 022 00000 KČ

strana 3? 6



Statutární mě sta I}IWT?r,

Celkovénáklady na sociální služ bu I činnost v předchozích třech letech (Kč):

Rok: 2021 náklady: 3 354 637,22 KČ

Rok: 2022 náklady: 3733 431,68 Kč

Rok: 2023 náklady: 4860 054,50 Kč

Předpokládanévý nosy (Kč);n*

Dotace krajů ze zdrojů MPSVldotace MPsVldotace krajů: 4 770 000KČ

Příspě vky od úřadů práce: O

Ú hrady od už ivatelů: O

Dalš í zdroje: 247 000,00 KČ

Celkovépředpokládaně vý nosy: 5017000,00 KČ

Předpokládanáztráta: O

POŽ ADOVANÁ VÝ Š E DOTACE NA SOCIÁ LNI SLUŽ BU NEBO NA KONKRÉ TNi NAKLAD V RÁ MCI
REALIZOVANÉ Č INNOSTI (KČ ):
5000,00 KČ

Bankovní spojení (přilož te smlouvu o účtu):

Peně ž ní ústav (název, adresa); Komerčnl banka a.s. pobočka Havlíčkův Brod

Č íslo účtu: 1863162110100

VariabIlní symbol:

Specifický symbol:

Na stejný účel byla statutárním mě stem Jihlava poskytnuta v předchozím roce dotace ve vý š i (KČ ): O

Ž adatel Č estně prohlaš uje, ž e
- poskytnutím dotace nedojde ve sledovaném období aktuálního kalendářního roku a dvou letech předchozích
k překročeni maximální mož névý š e jemu poskytnutě veřejnépodpory v rež imu ‚de minimis‘ v Č ástce 200.000
Euro,
- nemá pohledávky či neuhrazené splatné závazky vŮ či statutárnímu mě stu Jihlava, jím zřízený m
příspě vkový m organizacím ajim založ ený m obchodním společnostem, právnický m osobám, v nichž mámě sta
podíl a též vůči finančnímu úřadu,
- nemánedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejnézdravotní pojiš tě ní nebo na sociálním zabezpečení
nebo přlspě vku na státní politiku zamě stnanosti,
- není v úpadku ani v hroz[clm úpadku dle insolvenčního zákona.

strana416



* -1

Statutární mě sto SMfl‘FI

Vypracoval/ar Datum, razítko a podpis:

Telefon: 725 893 478

Nehodlcí se š krtnout.
**V přlpadě ž ádného zahraničního klienta uvádě t nulu (XxIO).
Wyplni pouze ‘zickéa právnickéosoby- poskytovatelésluž eb v sociální oblasti, kterénejsou služ bami ve smyslu

zákona o sodálnich služ bách, preventivního, osvě tového či veřejně prospě š ného charakteru z řad neziskového
sektoru.

Informace:
- Formulář ž ádosti pouze vyplň ujte. V ž ádném případě neprovádě jte ve formuláři jakékoliv grafické
úpravy.
- V případě , ž e je vyplň ována ž ádost elektronicky, použ lvat netučný (normální) typ písma.
- Při nedostatku místa uvádě t informace na volně přilož enélisty.
- Nevyplně né polož ky proš krtnout ev. vyplnIt nulu.
- O zpracování osobních údajů v případě podání ž ádosti:
Dle nařízení Evropskéunie 2016/679, obecnénařízení o ochraně osobních údajů, (GDPR), při získání
osobních údajů tý kajících se subjektu údajů (občana) přímo Od subjektu údajů, poskytne správce v
okamž iku získání osobních údajů subjektu údajů tyto informace nezbytně pro zajiš tě ni spravedlivého a
transparentního zpracování:
Správcem osobních údajů je statutárni mě sto Jihlava, Masarykovo námě stí 97(1, 58801 Jihlava, e
mail: epodatelna(iíhlava-citv.cz, telefon 565 591 111.
Kontaktní údaje pově řence pro ochranu osobních údajů:
Email: poverenec.GDPRjihlava-city.cz
Učelem zpracování je rozhodovánI o poskytnuti dotace z rozpočtu statutámího mě sta Jihlavy dle
zákona Č . 25012000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů, ve zně ní pozdě jš ích předpisů,
a zákona Č . 12512000 Sb., o obcích, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.
Osobní údaje jsou ulož eny do okamž iku naplně ní vš ech ustanovení veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti
dotace včetně skartační lhůty.
Subjekt údajů máprávo pož adovat od správce přistup ke svý m osobním údajům, jejich opravu nebo
vý maz, popřípadě omezeni zpracováni, a vznést námitku proti zpracováni. Dále má právo na
přenositelnost údajů, právo podat stíž nost u dozorového úřadu - Uřadu pro ochranu osobních údajů.
Subjekt údajů má povinnost osobní údaje poskytnout v rámci povinností stanovený ch jednotlivý mi
právnlrnl předpisy, zejména zákonem Č . 25012000 Sb., o rozpočtový ch pravidlech územních rozpočtů.
Tento předpis stanoví takédúsledky přlpadného neposkytnutI osobních údajů.
Vice Informací naleznete na webový ch stránkách wwwjlNava.cz
(cesta: Mě sto a úřad/Povinnéinformace/Ochrana osobních údajů).

Pro naplně ni povinnostI statutárního mě sta Jihlavy, v souladu s ustanovením 9 odsL 2 zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve zně ní pozdě jš ích předpisů1 vykonávat veřejnosprávní kontrolu
u ž adatelů o veřejnou finanční podporu, je, dle 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., kontrolnl
řád, ve zně ni pozdě jš ích předpisů, dnem doručení této ž ádosti zahájena předbě ž náveřejnosprávní
kontrola pově řený m zamě stnancem mě sta zda plánované a
připravované operace odpovldají stanovený m úkolům veřejné správy a jsou v souladu s právními
předpisy, schválený m Středně dobý m plánem rozvoje sociálních služ eb pro území SO ORPJihlava 2022
- 2024 a s Dotačním programem statutárního mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj neziskového sektoru v
sociální oblasti.

Přílohy:
Povinné pro vš echny ž adatele;
- Smlouva o účtu.
Povinnépro ž adatele — registrovaného poskytovatele sociálních služ eb (při jejich nedolož eni v termínu
uvedeném v Č l. Vl. Dotačního programu statutárnlho mě sta Jihlavy na podporu a rozvoj nezIskového
sektoru v sociální oblasti nebude k ž ádosti přihlíž eno):

skna S ‚ G



Statutární mě sta LIIFTTlI

- Pově ření Kraje Vysočina k zajiš tě ni dostupnosti poskytováni sociální služ by zařazením do sítě veřejně
podporovaný ch sociálních služ eb v Kraji Vysočina minimálně na ž ádanéobdobí.
- Smlouva o poskytnutI dotace (příspě vku na vyrovnávací platbu za poskytováni služ eb obecného
hospodářského zájmu) pro období uvedenév záhlaví ž ádosti.
- Stanovenávý š e vyrovnávacl platby Krajem Vysočina na ž ádanéobdobí v aplikaci Vý kazy sociálních
služ eb, je-li v době podáni ž ádosti k dispozici. Dolož it nejpozdě ji v termínu uvedeném v čI, Vl. vý š e
uvedeného dotačního programu.
- Roční plán nákladů a vý nosů služ by na ž ádanéobdobí, ve struktuře nákladů a vý nosů, kteráodpovídá
programu OK služ by-poskytovatel, ve kterém organizace plánuji a podávají ž ádosti o dotaci.

Nepovinné:

strana 6 ‚ 6


